Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

 рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2
                                          18.07.2018 15:00
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008
№ 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Члены комиссии:  Коростелева С.В., и.о. начальника отдела градостроительства, земельных

 и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района

 города Перми;

 Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;
                                Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
 и имущественных отношений администрации Индустриального района
 города Перми;

                                Шембергер В.Р., и.о. начальника отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Свердловского района города

                                Перми;
                                Якутов Ю.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Дзержинского района

                                города Перми,

рассмотрев заявки на участие в аукционе, назначенном на  1907.2018, установила:

по лоту № 1 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:5010009:27 площадью 1877 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, ул. Бродовское кольцо,11а (индивидуальное жилищное строительство) приняты заявки от следующих заявителей:

	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Жиделева Наталья Анатольевна
	04.07.2018

	Шадричев Сергей Владимирович
	05.07.208

	Храмин Егор Андреевич
	10.07.2018

	Елькин Сергей Анатольевич
	10.07.2018

	Микаберидзе Степан Александрович
	11.07.2018

	Газеев Владимир Равильевич
	11.07.2018

	Джебисашвили Георгий Бидзинаевич
	11.07.2018

	Воробьев Василий Егорович
	12.07.2018

	Тронин Андрей Алексеевич
	12.07.2018

	Барановская Анна Владимировна
	13.07.2018

	Сажина Евгения Валерьевна
	13.07.2018

	Гуленов Олег Леонидович
	13.07.2018

	Бурдин Рустам Владимирович
	13.07.2018

	Желтышев Владимир Николаевич
	13.07.2018

	Надымова Юлия Владимировна
	13.07.2018

по лоту № 2 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4411058:178 площадью 2 200 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, Бродовский тракт,17а (объекты складского назначения различного профиля, в том числе торговые базы) заявки не поступали.
Поступили установленные суммы задатков от следующих заявителей:
по лоту № 1
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Жиделева Наталья Анатольевна
	20 047,00

	Шадричев Сергей Владимирович
	20 047,00

	Храмин Егор Андреевич
	20 047,00

	Елькин Сергей Анатольевич
	20 047,00

	Микаберидзе Степан Александрович
	20 047,00

	Газеев Владимир Равильевич
	20 047,00

	Джебисашвили Георгий Бидзинаевич
	20 047,00

	Воробьев Василий Егорович
	20 047,00

	Тронин Андрей Алексеевич
	20 047,00

	Барановская Анна Владимировна
	20 047,00

	Сажина Евгения Валерьевна
	20 047,00

	Гуленов Олег Леонидович
	20 047,00

	Бурдин Рустам Владимирович
	20 047,00

	Желтышев Владимир Николаевич
	20 047,00

	Надымова Юлия Владимировна
	20 047,00

На основании  пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена»
(с последующими изменениями) комиссия  решила:

1. допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона следующие заявители:

по лоту №  1 - Жиделева Наталья Анатольевна, Шадричев Сергей Владимирович, Храмин Егор Андреевич, Елькин Сергей Анатольевич, Микаберидзе Степан Александрович, Газеев Владимир Равильевич, Джебисашвили Георгий Бидзинаевич, Воробьев Василий Егорович, Тронин Андрей Алексеевич, Барановская Анна Владимировна, Сажина Евгения Валерьевна

Гуленов Олег Леонидович, Бурдин Рустам Владимирович, Желтышев Владимир Николаевич,

Надымова Юлия Владимировна.
2. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 2 в связи с тем,  что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по данному лоту не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников
Секретарь

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

           С.В.Коростелева

Т.В.Сазонова

К.В.Чарушников

В.Р.Шембергер

Ю.В.Якутов

PAGE
3